Sexta die Julij hora
septima mane

Martinus exorsus est.

¶ Postquam bene egredere. d. non parus sed iudicium officium vstrum. contra eos
ventionis pactam et voluntate illustris: pan: Georgii patris nostri. me ro-
definitur et proclamant: hereticum. cum sui officii. si fuisse solum ad ducis rarios
nibus et auctoritate. iudicium relinquere essem berent. us nec ne. In quo si
non est violata publica fides viderint in quorum interest.

¶ Ad causam primam obicit quod errores vobis pestilentissimos: vocauerim Christianis
missimos. de quo testor meam innocentiam. Nec hoc poterit vobis probare. et ex
posito ut assignet eos de articulos quos pestilentissimos vocauerim Christianis
missimos aut vocem suam renocet.